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1 Automovil Club Vinalopd Quimera
3 Escuderia Bengala
4 Escuderia Bengala
6 Automovil Club Castellon
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7 Automovil Club Castellon

8 Escuderia Bengala

2 Automovil Club Murcia
18 FRC Competicion
16 Automovil Club Alcalans
10 Club Automovilismo Gandia
14 Automévil Club Castellon
28 Automovil Club Mutxamel
23 Escuderia Bengala
19 A Fondu Competicid
12 Sobrevirats Rallye Club
22 FRC Competicion
15 Escuderia Formula 1
24 Automdvil Club Mutxamel
31 Valencia Equipo Competicion
27 Escuderia Bengala
26 FRC Competicion
17 A LA
29 Club Automovilismo Gandia
20 A Fondu Competicié
25 Automovil Club Mutxamel
30 J. V. S. Racing Club

5 Escuderia Bengala
9 FRC Competicion
21 FRC Competicion

Daniel ALBERT
Ratl BORREGUERO
Enrique PERELLO
Miguel PORCAR

José Manuel SABIOTE

Joaquin GOMEZ
Javier PEREZ
Antonio ROMERO
Pascual SANCHO
Manuel MANRIQUE
Juan Vicente MARIN
Tomés JORDA
Manuel FERNANDEZ
Sergi MORILLA

Francisco José GOMEZ

Miguel RIBES
Joaquin FERRI
Jorge PEREZ
Francisco GARCIA
Emmanuel GALA
Héctor PEREZ

José Vicente MIRA
Juan Luis ESCRIVA
German SAIZ

José Francisco PINTO
Adrian BARBANTAN

Vicente BUFI
Mario BERMUDEZ
Toméas GARRIDO

Silver Car S2
Mosler MT 900 R
Ford Fiesta Proto
Mitsubishi Lancer Evo X
Renault Clio Williams
Renault Clio Sport
Speed Car GT 1000
Bmw 325i E36
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio Sport
Renault 5 GT Turbo
Porsche 911 SC
Citroén AX Maxi
Bmw Serie 1 M
Subaru Impreza
Bmw 325i E36
Renault 5 GT Turbo
Peugeot 206 XS
Seat 1430 FU 1600
Peugeot 205 GTi
Citroén ZX 2.0 16v
Peugeot 207 R3
Suzuki Swift

Bmw M3 E30
Citroén ZX 2.0 16v
Nissan Micra

Abandonos

Citroén C2
Renault Clio Sport
Bmw 320i E30

1°CM
1°GT
1°Gr5
1°N+
2°Gr5
1° F2000
2°CM
1°HO
2°HO
1°N
3°Gr5
1°H
2° F2000
4°Gr5
1°A
3°HO
2°H
2°A
3°H
4°HO
5°HO
2°N
6°HO
5°Gr5
3°F2000
3°N

1°Cv8

2°Cv8

1°Cvil

1°Cvi2

1°Cv9

1°Cv3

2°Cvll

3°Cv8
2°Cv12

1°Cv6

3°Cvlil

4°Cvil
2°Cv3
2°Cv9

5°Cvil
1°Cvl

00:03:33.806
00:03:43.910
00:03:45.833
00:03:54.392
00:03:54.866
00:03:55.937
00:03:58.047
00:04:03.350
00:04:08.537
00:04:09.063
00:04:19.186
00:04:24.458
00:04:24.473
00:04:26.486
00:04:26.841
00:04:27.356
00:04:27.917
00:04:30.003
00:04:31.260
00:04:32.695
00:04:33.085
00:04:35.582
00:04:36.097
00:04:36.389
00:04:43.067
00:05:03.432

Gr5
Gr5
H

00:00:10.104
00:00:12.027
00:00:20.586
00:00:21.060
00:00:22.131
00:00:24.241
00:00:29.544
00:00:34.731
00:00:35.257
00:00:45.380
00:00:50.652
00:00:50.667
00:00:52.680
00:00:53.035
00:00:53.550
00:00:54.111
00:00:56.197
00:00:57.454
00:00:58.889
00:00:59.279
00:01:01.776
00:01:02.291
00:01:02.583
00:01:09.261
00:01:29.626

00:00:10.104
00:00:01.923
00:00:08.559
00:00:00.474
00:00:01.071
00:00:02.110
00:00:05.303
00:00:05.187
00:00:00.526
00:00:10.123
00:00:05.272
00:00:00.015
00:00:02.013
00:00:00.355
00:00:00.515
00:00:00.561
00:00:02.086
00:00:01.257
00:00:01.435
00:00:00.390
00:00:02.497
00:00:00.515
00:00:00.292
00:00:06.678
00:00:20.365

Averia mecanica
Averia mecanica

Averia mecanica

93
89
88
85
84

8 %

8 8

76
75
75
74
74
74
74
73
73
73
73
72
72
72
70
65



32 Ricardo Latorre

33 Castor Ortega
34 Manuel Ferreres
35 Julio Perez

36 José Nolasco

37 Joaquin Ferri

5-02-5

4-56-5

5-00-5

4-39-0

4-52-5

4-59-6

Tiempo correcto
Tiempo correcto
Tiempo correcto
Tiempo correcto
Tiempo correcto

Tiempo correcto
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1 1 Automovil Club Vinalopd Quimera
2 3 Escuderia Bengala
3 4 Escuderia Bengala
4 2 Automovil Club Murcia
5 7 Automovil Club Castellon
6 8 Escuderia Bengala
7 10 Club Automovilismo Gandia
8 18 FRC Competicion
9 16 Automovil Club Alcalans
10 9 FRC Competicion
11 27 Escuderia Bengala
12 15 Escuderfa Formula 1
13 28 Automovil Club Mutxamel
14 22 FRC Competicion
15 12 Sobrevirats Rallye Club
16 17 A LA
17 25 Automovil Club Mutxamel
18 31 Valencia Equipo Competicion
19 24 Automovil Club Mutxamel
20 29 Club Automovilismo Gandia
21 30 J.V.S.Racing Club
22 20 A Fondu Competicio
23 26 FRC Competicion

5 Escuderia Bengala

6 Automovil Club Castellon
14 Automovil Club Castellon
19 A Fondu Competicié
21 FRC Competicion
23 Escuderia Bengala

Daniel ALBERT

Ratl BORREGUERO
Enrique PERELLO
Javier PEREZ

José Manuel SABIOTE
Joaquin GOMEZ
Manuel MANRIQUE
Antonio ROMERO
Pascual SANCHO
Mario BERMUDEZ
Emmanuel GALA
Joaquin FERRI
Tomés JORDA
Miguel RIBES
Francisco José GOMEZ
José Vicente MIRA
José Francisco PINTO
Francisco GARCIA
Jorge PEREZ

Juan Luis ESCRIVA
Adrian BARBANTAN
German SAIZ
Héctor PEREZ

Vicente BUFI

Miguel PORCAR
Juan Vicente MARIN
Sergi MORILLA
Toméas GARRIDO
Manuel FERNANDEZ

Silver Car S2
Mosler MT 900 R
Ford Fiesta Proto
Speed Car GT 1000
Renault Clio Williams
Renault Clio Sport
Renault Clio Sport
Bmw 325i E36
Peugeot 205 Rallye
Renault Clio Sport
Peugeot 205 GTi
Renault 5 GT Turbo
Porsche 911 SC
Bmw 325i E36
Subaru Impreza
Peugeot 207 R3
Citroén ZX 2.0 16v
Seat 1430 FU 1600
Peugeot 206 XS
Suzuki Swift
Nissan Micra

Bmw M3 E30
Citroén ZX 2.0 16v

Abandonos

Citroén C2

1°CM
1°GT
1°Gr5
2°CM
2°Gr5
1° F2000
1°N
1°HO
2°HO
3°Gr5
3°HO
1°H
2°H
4°HO
1°A
2°N
2°F2000
3°H
2°A
5°HO
3°N
4°Gr5
6°HO

Mitsubishi Lancer Evo X
Renault 5 GT Turbo
Bmw Serie 1 M

Bmw 320i E30

Citroén AX Maxi

1°Cv8

1°Cvil
1°Cv3

1°Cvi12
1°Cv9

2°Cv12
2°0v8
2°Cv3

3°Cvil

1°Cv6

2°Cv9

1°Cvl

4°Cvll

S

00:03:31.078
00:03:42.490
00:03:43.439
00:03:48.364
00:03:49.029
00:03:50.862
00:03:56.717
00:04:02.426
00:04:06.550
00:04:06.569
00:04:10.729
00:04:14.081
00:04:16.125
00:04:18.626
00:04:20.069
00:04:20.931
00:04:25.695
00:04:25.729
00:04:26.482
00:04:29.238
00:04:31.968
00:04:32.984
00:04:52.639

Gr5
N+
Gr5
Gr5

F2000

00:00:11.412
00:00:12.361
00:00:17.286
00:00:17.951
00:00:19.784
00:00:25.639
00:00:31.348
00:00:35.472
00:00:35.491
00:00:39.651
00:00:43.003
00:00:45.047
00:00:47.548
00:00:48.991
00:00:49.853
00:00:54.617
00:00:54.651
00:00:55.404
00:00:58.160
00:01:00.890
00:01:01.906
00:01:21.561

Cv8

Cvll

00:00:11.412
00:00:00.949
00:00:04.925
00:00:00.665
00:00:01.833
00:00:05.855
00:00:05.709
00:00:04.124
00:00:00.019
00:00:04.160
00:00:03.352
00:00:02.044
00:00:02.501
00:00:01.443
00:00:00.862
00:00:04.764
00:00:00.034
00:00:00.753
00:00:02.756
00:00:02.730
00:00:01.016
00:00:19.655

No toma salida
Averia mecanica
No toma salida
Averfa mecanica
No toma salida

Averia mecéanica

94
89
89
87
87
86
84
82
80
80
79
78
77
7
76
76
75
75
74
74
73
73
68



32 Ricardo Latorre

33 Castor Ortega
34 Manuel Ferreres
35 Julio Perez

36 José Nolasco

37 Joaquin Ferri

5-00-6

4-48-3

4-48-6

4-30-6

4-54-2

4-54-6

Tiempo correcto
Tiempo correcto
Tiempo correcto
Tiempo correcto
Tiempo correcto

Tiempo correcto



1 1 Automévil Club Vinalopd Quimera Daniel ALBERT Silver Car S2 1°CM 00:03:24.835 97
2 3 Escuderia Bengala Ralil BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°Cv8 00:03:32.936 00:00:08.101  00:00:08.101 93
3 4 Escuderia Bengala Enrique PERELLO Ford Fiesta Proto 1°Gr5 00:03:39.269  00:00:14.434  00:00:06.333 90
4 2 Automovil Club Murcia Javier PEREZ Speed Car GT 1000 2°CM 00:03:42.761 00:00:17.926  00:00:03.492 89
5 7 Automovil Club Castellon José Manuel SABIOTE Renault Clio Williams 2°Gr5 00:03:46.941  00:00:22.106  00:00:04.180 87
6 10 Club Automovilismo Gandia Manuel MANRIQUE Renault Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:03:50.742 00:00:25.907 00:00:03.801 86
7 8 Escuderia Bengala Joaguin GOMEZ Renault Clio Sport 1°F2000 1°Cvll 00:03:50.954 00:00:26.119 00:00:00.212 86
8 19 A Fondu Competicié Sergi MORILLA Bmw Serie 1 M 3°Gr5 00:03:58.393  00:00:33.558  00:00:07.439 83
9 9 FRC Competicion Mario BERMUDEZ Renault Clio Sport 4°Gr5 00:03:59.147 00:00:34.312 00:00:00.754 83
10 18 FRC Competicion Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvl2 00:03:59.405 00:00:34570 00:00:00.258 83
11 16 Automovil Club Alcalans Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 2°HO 1°Cv9 00:04:02.352 00:00:37.517  00:00:02.947 82
12 15 Escuderia Formula 1 Joaquin FERRI Renault 5 GT Turbo 1°H 00:04:04.819 00:00:39.984  00:00:02.467 81
13 28 Automavil Club Mutxamel Tomés JORDA Porsche 911 SC 2°H 00:04:10.189  00:00:45.354  00:00:05.370 79
14 27 Escuderia Bengala Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 3°HO 2°Cvll 00:04:11.094 00:00:46.259 00:00:00.905 79
15 20 A Fondu Competicid German SAIZ Bmw M3 E30 5°Gr5 00:04:11.796  00:00:46.961  00:00:00.702 79
16 24 Automavil Club Mutxamel Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°A 1°Cv6 00:04:18.346 00:00:53.511 00:00:06.550 7
17 26 FRC Competicion Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 4°HO  3°Cvll 00:04:19.056 00:00:54.221  00:00:00.710 76
18 22 FRC Competicion Miguel RIBES Bmw 325i E36 5°HO 2°Cvl2 00:04:20.316 00:00:55.481 00:00:01.260 76
19 17 A LA José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:20491 00:00:55.656 00:00:00.175 76
20 31 Valencia Equipo Competicion Francisco GARCIA Seat 1430 FU 1600 &2lA| 00:04:21.875 00:00:57.040 00:00:01.384 76
21 25 Automévil Club Mutxamel José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 4°Cvll 00:04:22.435 00:00:57.600 00:00:00.560 75
22 29 Club Automovilismo Gandia Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 6°HO 2°Cv9  00:04:23.598 00:00:58.763  00:00:01.163 75
23 30 J. V. S. Racing Club Adrian BARBANTAN Nissan Micra 3°N 1°Cvl  00:04:25.968 00:01:01.133 00:00:02.370 74

5 Escuderia Bengala Vicente BUFI Citroén C2 Gr5 No toma salida

6 Automovil Club Castellon Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X N+ Ccv8 No toma salida

12 Sobrevirats Rallye Club Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A cv8 No toma salida

14 Automovil Club Castellon Juan Vicente MARIN Renault 5 GT Turbo Gr5 No toma salida

21 FRC Competicion Tomas GARRIDO Bmw 320i E30 H No toma salida

23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 Cvil Averia mecanica
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33 Valencia Equipo Competicion
32 Valencia Equipo Competicion
34 Valencia Equipo Competicion
36 Valencia Equipo Competicion
35 Valencia Equipo Competicion
37 Escuderia Formula 1

Castor Jesis ORTEGA
Ricardo Félix LATORRE
Manuel FERRERES
José Nolasco PEREZ
Julio PEREZ

Joaquin FERRI

Alfa Romeo Giulia
Volkswagen Golf GTi MK |
Seat 124 FL 1800

Alfa Romeo GTV

Opel Astra 2000 SR

Opel Manta GTE

1°Rg
2°Rg
3°Rg
4°Rg
5°Rg
6°Rg

1°Sp
2°Sp
3°Sp
4°Sp
5°Sp
6°Sp

-04
-14
0
0.1
0.1
9.6

-0.8
1.1
-1
(0}
-11
-33

12
-27
-4.2

3.8
-3.7

3.7
3.7
4.3
5
16.6



22 Subida Oficial
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1 1 Automévil Club Vinalopd Quimera Daniel ALBERT Silver Car S2 1°Cc™M 00:03:23.696

2 3 Escuderia Bengala Ralil BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°Cv8 00:03:34.873 00:00:11.177 00:00:11.177 92
3 4 Escuderia Bengala Enrique PERELLO Ford Fiesta Proto 1°Gr5 00:03:41.055 00:00:17.359  00:00:06.182 90
4 2 Automovil Club Murcia Javier PEREZ Speed Car GT 1000 2°CM 00:03:42.404 00:00:18.708 00:00:01.349 89
5 7 Automovil Club Castellon José Manuel SABIOTE Renault Clio Williams 2°Gr5 00:03:49.258 00:00:25.562  00:00:06.854 86
6 10 Club Automovilismo Gandia Manuel MANRIQUE Renault Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:03:49.407 00:00:25.711  00:00:00.149 86
7 8 Escuderia Bengala Joaguin GOMEZ Renault Clio Sport 1°F2000 1°Cvll 00:03:50.386 00:00:26.690 00:00:00.979 86
8 19 A Fondu Competicié Sergi MORILLA Bmw Serie 1 M 3°Gr5 00:03:51.971  00:00:28.275  00:00:01.585 85
9 18 FRC Competicion Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvl2 00:03:56.061 00:00:32.365 00:00:04.090 84
10 9 FRC Competicion Mario BERMUDEZ Renault Clio Sport 4°Gr5 00:03:58.572 00:00:34.876 00:00:02.511 83
11 20 A Fondu Competicid German SAIZ Bmw M3 E30 5°Gr5 00:04:02.198  00:00:38.502  00:00:03.626 82
12 16 Automdvil Club Alcalans Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 2°HO 1°Cv9  00:04:02.687 00:00:38.991 00:00:00.489 82
13 22 FRC Competicion Miguel RIBES Bmw 325i E36 3°HO 2°Cvl2 00:04:05.184 00:00:41.488 00:00:02.497 81
14 15 Escuderia Formula 1 Joaquin FERRI Renault 5 GT Turbo 1°H 00:04:06.688 00:00:42.992 00:00:01.504 80
15 27 Escuderia Bengala Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 4°HO 2°Cvll 00:04:08.190 00:00:44.494 00:00:01.502 80
16 28 Automovil Club Mutxamel Tomés JORDA Porsche 911 SC 2°H 00:04:11.482 00:00:47.786  00:00:03.292 79
17 17 A LLA. José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:15486 00:00:51.790 00:00:04.004 78
18 25 Automavil Club Mutxamel José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 3°Cvll 00:04:15512 00:00:51.816  00:00:00.026 78
19 24 Automovil Club Mutxamel Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°A 1°Cv6 00:04:16.655 00:00:52.959 00:00:01.143 77
20 26 FRC Competicion Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 5°HO 4°Cvll 00:04:17.532 00:00:53.836 00:00:00.877 77
21 31 Valencia Equipo Competicion Francisco GARCIA Seat 1430 FU 1600 3°H 00:04:22.793  00:00:59.097  00:00:05.261 75
22 30 J. V. S. Racing Club Adrian BARBANTAN Nissan Micra 3°N 1°Cvl 00:04:25.505 00:01:01.809 00:00:02.712 75
23 29 Club Automovilismo Gandia Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 6°HO 2°Cv9  00:04:26.189 00:01:02.493 00:00:00.684 74

5 Escuderia Bengala Vicente BUFI Citroén C2 Gr5 No toma salida

6 Automovil Club Castellon Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X N+ Cv8 No toma salida

12 Sobrevirats Rallye Club Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A Cv8 No toma salida

14 Automovil Club Castellon Juan Vicente MARIN Renault 5 GT Turbo Gr5 No toma salida

21 FRC Competicion Tomas GARRIDO Bmw 320i E30 H No toma salida

23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 Cvli No toma salida



22 Subida Oficial | Campeonato de la Comunidad Valenciana de Regularidad Sport
- Montafia

I 2 R N A 2P R 2 700 N e

o g~ W N P

32 Valencia Equipo Competicion
34 Valencia Equipo Competicion
33 Valencia Equipo Competicion
35 Valencia Equipo Competicion
36 Valencia Equipo Competicion
37 Escuderia Formula 1

Ricardo Félix LATORRE
Manuel FERRERES
Castor Jesiis ORTEGA
Julio PEREZ

José Nolasco PEREZ
Joaquin FERRI

Volkswagen Golf GTi MK |
Seat 124 FL 1800

Alfa Romeo Giulia

Opel Astra 2000 SR

Alfa Romeo GTV

Opel Manta GTE

1°Rg
2°Rg
3°Rg
4°Rg
5°Rg
6°Rg

1°Sp
2°Sp
3°Sp
4°Sp
50Sp
6°Sp

-04
-03
-13
-04

=1l
15,6

=24
-35
-2
=27
-4

-23
-08
-6.1
-64
-46

4.7
5.6
85
101
24.2



Clasificacion Provisional Fi
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1 1 Daniel ALBERT Silver Car S2 1°C™M 00:03:33.806 00:03:30.986 00:03:24.835 00:03:23.696 00:03:23.696
2 3 Raul BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°Cv8 00:03:43.910 00:03:42.411 00:03:32.936 00:03:34.873 00:03:32.936
3 4 Enrique PERELLO Ford Fiesta Proto 1°Gr5 00:03:45.833 00:03:43.353 00:03:39.269 00:03:41.055 00:03:39.269
4 2 Javier PEREZ Speed Car GT 1000 2°CM 00:03:58.047 00:03:48.318 00:03:42.761 00:03:42.404 00:03:42.404
5 7 José Manuel SABIOTE Renault Clio Williams 2°Gr5 00:03:54.866 00:03:48.991 00:03:46.941 00:03:49.258 00:03:46.941
6 10 Manuel MANRIQUE Renault Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:04:09.063 00:03:56.632 00:03:50.742 00:03:49.407 00:03:49.407
7 8 Joaquin GOMEZ Renauilt Clio Sport 1°F2000 1°Cviil 00:03:55.937 00:03:50.798 00:03:50.954 00:03:50.386 00:03:50.386
8 19 Sergi MORILLA Bmw Serie 1 M 3°Gr5 00:04:26.486 - 00:03:58.393 00:03:51.971 00:03:51.971
© 18 Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvi2 00:04:03.350 00:04:02.425 00:03:59.405 00:03:56.061 00:03:56.061
10 9 Mario BERMUDEZ Renault Clio Sport 4°Gr5 - 00:04:06.543 00:03:59.147 00:03:58.572 00:03:58.572
11 20 German SAIZ Bmw M3 E30 5°Gr5 00:04:36.389 00:04:32.941 00:04:11.796 00:04:02.198 00:04:02.198
12 16 Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 2°HO 1°Cvo 00:04:08.537 00:04:06.511 00:04:02.352 00:04:02.687 00:04:02.352
13 15 Joaquin FERRI Renault 5 GT Turbo 1°H 00:04:27.917 00:04:14.056 00:04:04.819 00:04:06.688 00:04:04.819
14 22 Miguel RIBES Bmw 325i E36 3°HO 2°Cvl2 00:04:27.356 00:04:18.585 00:04:20.316 00:04:05.184 00:04:05.184
15 27 Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 4°HO 2°Cvll 00:04:32.695 00:04:10.712 00:04:11.094 00:04:08.190 00:04:08.190
16 28 Tomés JORDA Porsche 911 SC 2°H 00:04:24.458 00:04:16.037 00:04:10.189 00:04:11.482 00:04:10.189
17 17 José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:35.582 00:04:20.918 00:04:20.491 00:04:15.486 00:04:15.486
18 25 José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 3°Cvil 00:04:43.067 00:04:25.662 00:04:22.435 00:04:15.512 00:04:15.512
19 24 Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°A 1°Cv6 00:04:30.003 00:04:26.459 00:04:18.346 00:04:16.655 00:04:16.655
20 26 Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 5°HO 4°Cvil 00:04:33.085 00:04:52.611 00:04:19.056 00:04:17.532 00:04:17.532
21 31 Francisco GARCIA Seat 1430 FU 1600 3°H 00:04:31.260 00:04:25.663 00:04:21.875 00:04:22.793 00:04:21.875
22 29 Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 6°HO 2°Cv9 00:04:36.097 00:04:29.228 00:04:23.598 00:04:26.189 00:04:23.598
23 30 Adrian BARBANTAN Nissan Micra 3°N 1°Cvl 00:05:03.432 00:04:31.932 00:04:25.968 00:04:25.505 00:04:25.505
Abandonos

5 Escuderia Bengala Vicente BUFI Citroén C2 Gr5 No toma salida

6 Automovil Club Castellon Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X N+ cv8 No toma salida

12 Sobrevirats Rallye Club Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A cv8 No toma salida

14 Automovil Club Castellén Juan Vicente MARIN Renault 5 GT Turbo Gr5 No toma salida

21 FRC Competicion Toméas GARRIDO Bmw 320i E30 H No toma salida

23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 Cvil No toma salida

Manuel Sanchez Pascual
Director de Carrera DC-0177-CV
Cofrentes, 14:45 horas del 26 de Octubre de 2014

-



Clasificaciéon Provisional Final
Monoplazas

I N I I T N N T

1 Daniel ALBERT Silver Car S2 1°C™M 00:03:33.806 00:03:30.986 00:03:24.835 00:03:23.696 00:03:23.696
2 2 Javier PEREZ Speed Car GT 1000 2°CM 00:03:58.047 00:03:48.318 00:03:42.761 00:03:42.404 00:03:42.404

Manuel Sanchez Pascual
Director de Carrera DC-0177-CV
Cofrentes, 14:45 horas del 26 de Octubre de 2014




Clasificaciéon Provisional Final

Turismos
o
1 3 Rall BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°cv8 00:03:43.910 00:03:42.411 00:03:32.936 00:03:34.873 00:03:32.936
2 4 Enrique PERELLO Ford Fiesta Proto 1°Gr5 00:03:45.833 00:03:43.353 00:03:39.269 00:03:41.055 00:03:39.269
3 7 José Manuel SABIOTE Renault Clio Williams 2°Gr5 00:03:54.866 00:03:48.991 00:03:46.941 00:03:49.258 00:03:46.941
4 10 Manuel MANRIQUE Renaullt Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:04:09.063 00:03:56.632 00:03:50.742 00:03:49.407 00:03:49.407
5 8 Joaquin GOMEZ Renauilt Clio Sport 1°F2000 1°Cvil 00:03:55.937 00:03:50.798 00:03:50.954 00:03:50.386 00:03:50.386
6 19 Sergi MORILLA Bmw Serie 1 M 3°Gr5 00:04:26.486 - 00:03:58.393 00:03:51.971 00:03:51.971
7 18 Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvi2 00:04:03.350 00:04:02.425 00:03:59.405 00:03:56.061 00:03:56.061
8 9 Mario BERMUDEZ Renauilt Clio Sport 4°Gr5 - 00:04:06.543 00:03:59.147 00:03:58.572 00:03:58.572
9 20 German SAIZ Bmw M3 E30 5°Gr5 00:04:36.389 00:04:32.941 00:04:11.796 00:04:02.198 00:04:02.198
10 16 Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 2°HO 1°Cvwo 00:04:08.537 00:04:06.511 00:04:02.352 00:04:02.687 00:04:02.352
11 15 Joaquin FERRI Renault 5 GT Turbo 1°H 00:04:27.917 00:04:14.056 00:04:04.819 00:04:06.688 00:04:04.819
12 22 Miguel RIBES Bmw 325i E36 3°HO 2°Cv12 00:04:27.356 00:04:18.585 00:04:20.316 00:04:05.184 00:04:05.184
13 27 Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 4°HO 2°Cvll 00:04:32.695 00:04:10.712 00:04:11.094 00:04:08.190 00:04:08.190
14 28 Tomés JORDA Porsche 911 SC 2°H 00:04:24.458 00:04:16.037 00:04:10.189 00:04:11.482 00:04:10.189
15 17 José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:35.582 00:04:20.918 00:04:20.491 00:04:15.486 00:04:15.486
16 25 José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 3°Cvil 00:04:43.067 00:04:25.662 00:04:22.435 00:04:15.512 00:04:15.512
17 24 Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°A 1°Cv6 00:04:30.003 00:04:26.459 00:04:18.346 00:04:16.655 00:04:16.655
18 26 Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 5°HO 4°Cv1l 00:04:33.085 00:04:52.611 00:04:19.056 00:04:17.532 00:04:17.532
19 31 Francisco GARCIA Seat 1430 FU 1600 3°H 00:04:31.260 00:04:25.663 00:04:21.875 00:04:22.793 00:04:21.875
20 29 Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 6°HO 2°Cv9 00:04:36.097 00:04:29.228 00:04:23.598 00:04:26.189 00:04:23.598
21 30 Adrian BARBANTAN Nissan Micra 3°N 1°Cvl 00:05:03.432 00:04:31.932 00:04:25.968 00:04:25.505 00:04:25.505

S

5 Escuderia Bengala Vicente BUFI Citroén C2 Gr5 No toma salida
6 Automovil Club Castellén Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X N+ Cv8 No toma salida
12 Sobrevirats Rallye Club Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A Cv8 No toma salida
14 Automovil Club Castellon Juan Vicente MARIN Renault 5 GT Turbo Gr5 No toma salida
21 FRC Competicion Tomés GARRIDO Bmw 320i E30 H No toma salida
23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 Cvili No toma salida

Manuel Sanchez Pascual

Director de Carrera DC-0177-CV

Cofrentes, 14:45 horas del 26 de Octubre de 2014
-



Clasificacion Provisional Final
Regularidad Sport

1 N N N AT S 2T R B B

1 33 Valencia Equipo Competicion Castor Jesiis ORTEGA Alfa Romeo Giulia 1°Rg 1°Sp 0

2 32 Valencia Equipo Competicion Ricardo Félix LATORRE Volkswagen Golf GTi MK | 2°Rg 2°Sp (0} 79
3 34 Valencia Equipo Competicion Manuel FERRERES Seat 124 FL 1800 3°Rg 3°Sp 0 84
4 35 Valencia Equipo Competicion Julio PEREZ Opel Astra 2000 SR 4°Rg 4°Sp 0 135
5 36 Valencia Equipo Competicion José Nolasco PEREZ Alfa Romeo GTV 5°Rg 5°Sp 0 14.4
6 37 Escuderia Formula 1 Joaquin FERRI Opel Manta GTE 6°Rg 6°Sp 0 40.8

Manuel Sanchez Pascual
Director de Carrera DC-0177-CV
Cofrentes, 14:45 horas del 26 de Octubre de 2014



Clasificacio ficial Final
T ] e | oo Jow Jom] ror [ ree | ros ] vor | vew

1 1 Daniel ALBERT Silver Car S2 1°C™M 00:03:33.806 00:03:30.986 00:03:24.835 00:03:23.696 00:03:23.696
2 3 Raul BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°Cv8 00:03:43.910 00:03:42.411 00:03:32.936 00:03:34.873 00:03:32.936
3 4 Enrique PERELLO Ford Fiesta Proto 1°Gr5 00:03:45.833 00:03:43.353 00:03:39.269 00:03:41.055 00:03:39.269
4 2 Javier PEREZ Speed Car GT 1000 2°CM 00:03:58.047 00:03:48.318 00:03:42.761 00:03:42.404 00:03:42.404
5 7 José Manuel SABIOTE Renault Clio Williams 2°Gr5 00:03:54.866 00:03:48.991 00:03:46.941 00:03:49.258 00:03:46.941
6 10 Manuel MANRIQUE Renault Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:04:09.063 00:03:56.632 00:03:50.742 00:03:49.407 00:03:49.407
7 8 Joaquin GOMEZ Renauilt Clio Sport 1°F2000 1°Cviil 00:03:55.937 00:03:50.798 00:03:50.954 00:03:50.386 00:03:50.386
8 19 Sergi MORILLA Bmw Serie 1 M 3°Gr5 00:04:26.486 - 00:03:58.393 00:03:51.971 00:03:51.971
© 18 Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvi2 00:04:03.350 00:04:02.425 00:03:59.405 00:03:56.061 00:03:56.061
10 9 Mario BERMUDEZ Renault Clio Sport 4°Gr5 - 00:04:06.543 00:03:59.147 00:03:58.572 00:03:58.572
11 20 German SAIZ Bmw M3 E30 5°Gr5 00:04:36.389 00:04:32.941 00:04:11.796 00:04:02.198 00:04:02.198
12 16 Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 2°HO 1°Cvo 00:04:08.537 00:04:06.511 00:04:02.352 00:04:02.687 00:04:02.352
13 15 Joaquin FERRI Renault 5 GT Turbo 1°H 00:04:27.917 00:04:14.056 00:04:04.819 00:04:06.688 00:04:04.819
14 22 Miguel RIBES Bmw 325i E36 3°HO 2°Cvl2 00:04:27.356 00:04:18.585 00:04:20.316 00:04:05.184 00:04:05.184
15 27 Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 4°HO 2°Cvll 00:04:32.695 00:04:10.712 00:04:11.094 00:04:08.190 00:04:08.190
16 28 Tomés JORDA Porsche 911 SC 2°H 00:04:24.458 00:04:16.037 00:04:10.189 00:04:11.482 00:04:10.189
17 17 José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:35.582 00:04:20.918 00:04:20.491 00:04:15.486 00:04:15.486
18 25 José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 3°Cvil 00:04:43.067 00:04:25.662 00:04:22.435 00:04:15.512 00:04:15.512
19 24 Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°A 1°Cv6 00:04:30.003 00:04:26.459 00:04:18.346 00:04:16.655 00:04:16.655
20 26 Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 5°HO 4°Cvil 00:04:33.085 00:04:52.611 00:04:19.056 00:04:17.532 00:04:17.532
21 31 Francisco GARCIA Seat 1430 FU 1600 3°H 00:04:31.260 00:04:25.663 00:04:21.875 00:04:22.793 00:04:21.875
22 29 Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 6°HO 2°Cv9 00:04:36.097 00:04:29.228 00:04:23.598 00:04:26.189 00:04:23.598
23 30 Adrian BARBANTAN Nissan Micra 3°N 1°Cvl 00:05:03.432 00:04:31.932 00:04:25.968 00:04:25.505 00:04:25.505

5 Escuderia Bengala Vicente BUFI Citroén C2 Gr5 No toma salida
6 Automovil Club Castellon Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X N+ cv8 No toma salida
12 Sobrevirats Rallye Club Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A cv8 No toma salida
14 Automovil Club Castellén Juan Vicente MARIN Renault 5 GT Turbo Gr5 No toma salida
21 FRC Competicion Toméas GARRIDO Bmw 320i E30 H No toma salida
23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 Cvil No toma salida

Bemabé Pinilla del Moral

José Vicente Royo Asuncion Manuel Duran Pérez . X
! ol . S . Comisario Deportivo CD-0218-CV
Presidente (bm_{ |§{31nos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deportlvo/@_Q—Qf)ls—CV Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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Clasificacion Oficial Final
Monoplazas

I N I I T N N T

1 Daniel ALBERT Silver Car S2 1°C™M 00:03:33.806 00:03:30.986 00:03:24.835 00:03:23.696 00:03:23.696
2 2 Javier PEREZ Speed Car GT 1000 2°CM 00:03:58.047 00:03:48.318 00:03:42.761 00:03:42.404 00:03:42.404

José Vicente Royo Asuncion Manuel Durén Pérez mamosseﬂﬁi%g";gim
Presidente Comisarios Deportivos CD-0214-CV Comisario Deporuvc;’c_gggls-cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014




Clasificacion Oficial Final
Turismos

o

1 3 Rall BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°cv8 00:03:43.910 00:03:42.411 00:03:32.936 00:03:34.873 00:03:32.936
2 4 Enrique PERELLO Ford Fiesta Proto 1°Gr5 00:03:45.833 00:03:43.353 00:03:39.269 00:03:41.055 00:03:39.269
3 7 José Manuel SABIOTE Renault Clio Williams 2°Gr5 00:03:54.866 00:03:48.991 00:03:46.941 00:03:49.258 00:03:46.941
4 10 Manuel MANRIQUE Renaullt Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:04:09.063 00:03:56.632 00:03:50.742 00:03:49.407 00:03:49.407
5 8 Joaquin GOMEZ Renauilt Clio Sport 1°F2000 1°Cvil 00:03:55.937 00:03:50.798 00:03:50.954 00:03:50.386 00:03:50.386
6 19 Sergi MORILLA Bmw Serie 1 M 3°Gr5 00:04:26.486 - 00:03:58.393 00:03:51.971 00:03:51.971
7 18 Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvi2 00:04:03.350 00:04:02.425 00:03:59.405 00:03:56.061 00:03:56.061
8 9 Mario BERMUDEZ Renauilt Clio Sport 4°Gr5 - 00:04:06.543 00:03:59.147 00:03:58.572 00:03:58.572
9 20 German SAIZ Bmw M3 E30 5°Gr5 00:04:36.389 00:04:32.941 00:04:11.796 00:04:02.198 00:04:02.198
10 16 Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 2°HO 1°Cvwo 00:04:08.537 00:04:06.511 00:04:02.352 00:04:02.687 00:04:02.352
11 15 Joaquin FERRI Renault 5 GT Turbo 1°H 00:04:27.917 00:04:14.056 00:04:04.819 00:04:06.688 00:04:04.819
12 22 Miguel RIBES Bmw 325i E36 3°HO 2°Cv12 00:04:27.356 00:04:18.585 00:04:20.316 00:04:05.184 00:04:05.184
13 27 Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 4°HO 2°Cvll 00:04:32.695 00:04:10.712 00:04:11.094 00:04:08.190 00:04:08.190
14 28 Tomés JORDA Porsche 911 SC 2°H 00:04:24.458 00:04:16.037 00:04:10.189 00:04:11.482 00:04:10.189
15 17 José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:35.582 00:04:20.918 00:04:20.491 00:04:15.486 00:04:15.486
16 25 José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 3°Cvil 00:04:43.067 00:04:25.662 00:04:22.435 00:04:15.512 00:04:15.512
17 24 Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°A 1°Cv6 00:04:30.003 00:04:26.459 00:04:18.346 00:04:16.655 00:04:16.655
18 26 Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 5°HO 4°Cv1l 00:04:33.085 00:04:52.611 00:04:19.056 00:04:17.532 00:04:17.532
19 31 Francisco GARCIA Seat 1430 FU 1600 3°H 00:04:31.260 00:04:25.663 00:04:21.875 00:04:22.793 00:04:21.875
20 29 Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 6°HO 2°Cv9 00:04:36.097 00:04:29.228 00:04:23.598 00:04:26.189 00:04:23.598
21 30 Adrian BARBANTAN Nissan Micra 3°N 1°Cvl 00:05:03.432 00:04:31.932 00:04:25.968 00:04:25.505 00:04:25.505

5 Escuderia Bengala Vicente BUFI Citroén C2 Gr5 No toma salida
6 Automovil Club Castellén Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X N+ Cv8 No toma salida
12 Sobrevirats Rallye Club Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A Cv8 No toma salida
14 Automovil Club Castellon Juan Vicente MARIN Renault 5 GT Turbo Gr5 No toma salida
21 FRC Competicion Tomés GARRIDO Bmw 320i E30 H No toma salida
23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 Cvili No toma salida

Bemabé Pinilla del Moral

José Vicente Royo Asuncion Manuel Duran Pérez L -
8 o . o . Comisario Deportivo CD-0218-CV
Presidente (m_fl%mos Deportivos CD-0214-CV Comisario Depomvo/@_D_—_(\)\(.)lS—CV Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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Clasificacion Oficial Final
Regularidad Sport

1 N e N AT S 2T R B B
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1 33 Valencia Equipo Competicion Castor Jesiis ORTEGA Alfa Romeo Giulia 1°Rg 1°Sp 0
2 32 Valencia Equipo Competicion Ricardo Félix LATORRE Volkswagen Golf GTi MK | 2°Rg 2°Sp (0} 79
3 34 Valencia Equipo Competicion Manuel FERRERES Seat 124 FL 1800 3°Rg 3°Sp 0 84
4 35 Valencia Equipo Competicion Julio PEREZ Opel Astra 2000 SR 4°Rg 4°Sp 0 135
5 36 Valencia Equipo Competicion José Nolasco PEREZ Alfa Romeo GTV 5°Rg 5°Sp 0 14.4
6 37 Escuderia Formula 1 Joaquin FERRI Opel Manta GTE 6°Rg 6°Sp (0] 40.8
José Vicente Royo Asuncion Manuel Duran Pérez - isaﬁoBSen;?)t:t?vErgE—SELS—W
Presidente Cgr?l?anos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deportlvo'gl_D_—_Qf)ls—CV Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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30 Adrién BARBANTAN Nissan Micra 1°N 1°Cvl 00:05:03.432 00:04:31.932 00:04:25.968 00:04:25.505 00:04:25.505

José Vicente Royo Asuncion Manuel Duran Pérez mmisaﬁosseﬁ?gvmugg%g
Presidente Comlsanos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deporuvc;’c_ggfns-cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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10 Manuel MANRIQUE Renaullt Clio Sport 1°N 1°Cv3 00:04:09.063 00:03:56.632 00:03:50.742 00:03:49.407 00:03:49.407
2 17 José Vicente MIRA Peugeot 207 R3 2°N 2°Cv3 00:04:35.582 00:04:20.918 00:04:20.491 00:04:15.486 00:04:15.486

José Vicente Royo Asuncion Manuel Durén Pérez mmismosgen;ﬁ?,ggusggllw
Presidente Comlsanos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deporuvc;’c_ggfns-cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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24 Jorge PEREZ Peugeot 206 XS 1°Cv6 00:04:30.003 00:04:26.459 00:04:18.346 00:04:16.655 00:04:16.655

José Vicente Royo Asuncion Manuel Duran Pérez mmisaﬁosseﬁ?gvmugg%g
Presidente Comlsanos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deporuvc;’c_ggfns-cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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3 Raul BORREGUERO Mosler MT 900 R 1°GT 1°Cv8 00:03:43.910 00:03:42.411 00:03:32.936 00:03:34.873 00:03:32.936

T ] T T

6 Automovil Club Castellén
12 Sobrevirats Rallye Club

José Vicente Royo Asuncion
Presidente Comisarios Deportivos CD-0214-CV

S

Moo \
avr:

[
=

Miguel PORCAR Mitsubishi Lancer Evo X No toma salida
Francisco José GOMEZ Subaru Impreza A cv8 No toma salida

Manuel Duran Pérez Bemabé Pinilla del Moral
Comisario Deportivo CD-0018-CV Comisario Deportivo CD-0218-CV
e Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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n
I 2 T I e

16 Pascual SANCHO Peugeot 205 Rallye 1°HO 1°Cwo 00:04:08.537 00:04:06.511 00:04:02.352 00:04:02.687 00:04:02.352
2 29 Juan Luis ESCRIVA Suzuki Swift 2°HO 2°Cv9 00:04:36.097 00:04:29.228 00:04:23.598 00:04:26.189 00:04:23.598

José Vicente Royo Asuncion Manuel Durén Pérez mmismosgen;ﬁ?,ggusggllw
Presidente Comlsanos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deporuvc;’c_ggfns-cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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8 Joaquin GOMEZ Renaullt Clio Sport 1°F2000 1°Cvil 00:03:55.937 00:03:50.798 00:03:50.954 00:03:50.386 00:03:50.386
2 27 Emmanuel GALA Peugeot 205 GTi 1°HO 2°Cvil 00:04:32.695 00:04:10.712 00:04:11.094 00:04:08.190 00:04:08.190
3 25 José Francisco PINTO Citroén ZX 2.0 16v 2°F2000 3°Cvil 00:04:43.067 00:04:25.662 00:04:22.435 00:04:15.512 00:04:15.512
4 26 Héctor PEREZ Citroén ZX 2.0 16v 2°HO 4°Cvil 00:04:33.085 00:04:52.611 00:04:19.056 00:04:17.532 00:04:17.532

Abar 0s

R S N NS B

23 Escuderia Bengala Manuel FERNANDEZ Citroén AX Maxi F2000 No toma salida

Bemabé Pinilla del Moral

José Vicente Royo Asuncion Manuel Duran Pérez - -
! T . L . Comisario Deportivo CD-0218-CV
Presidente Com_{ |§z_;1nos Deportivos CD-0214-CV Comisario Depomvof_[)—_@f)l&cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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n| Clase: C
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18 Antonio ROMERO Bmw 325i E36 1°HO 1°Cvi2 00:04:03.350 00:04:02.425 00:03:59.405 00:03:56.061 00:03:56.061
2 22 Miguel RIBES Bmw 325i E36 2°HO 2°Cv12 00:04:27.356 00:04:18.585 00:04:20.316 00:04:05.184 00:04:05.184

José Vicente Royo Asuncion Manuel Durén Pérez mmismosgen;ﬁ?,ggusggllw
Presidente Comlsanos Deportivos CD-0214-CV Comisario Deporuvc;’c_ggfns-cv Cofrentes, 15:15 horas del 26 de Octubre de 2014
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